
Câmara Municipal de Sorriso
ESTADO DE MATO GROSSO

"Sorriso: A Capital Nacional do Agronegócio"

PORTARIA N" 71/2017

Data: 02 de março de 2017

Substitui a Sessão Ordinária do dia 06 de março de 2017 por

Sessão Solene da Mulher, e dá outras providências.

O Excelentíssimo Senhor Fábio Gavasso, Presidente da

Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições que lhe são
conferidas por Lei e,

>  Considerando a Resolução n°001, de 04 de fevereiro de 2015;

>  Considerando a Resolução n°001, de 07 de fevereiro de 2017;

>  Considerando as programações alusivas a Semana da Mulher;

>  Considerando a definição da Mesa Diretora dos senhores vereadores,

RESOLVE:

da Mulher.

Art. 1° Substituir a Sessão Ordinária de 06 de março de 2017 pela Sessão Solene

§1" - A Sessão Solene da Mulher ocorrerá no mesmo dia e hora em que haveria a

Sessão Ordinária do dia 06 de março de 2017 (segunda-feira), às 19h00min, no Plenário

Aureliano Pereira da Silva.

§2® - Na Sessão Solene serão realizadas homenagens às mulheres com entrega de

Moções, Certificados e mimos.

Art. 2® Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 02 de março de 2017.

ÜtRTIFICO QUE ESTA POR IARIA

FOI REGISTRADA E PUBLICADA POR
afixaçAo no mural DA^

OJbl

/O A/ rjjuiyn^
FÁBIO GAVASSO

Presidente

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Av. Porto Alegre, 2.615 - Centro - Cx. P. 131 - Fone/Fax (66) 3545-7200 - cêp^^90-000 - Sorriso - MT
Home Page: vvww.sorriso.mt.leg.br - E-mall; secretaria@sorriso.mt.leg.br




